
XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Centro Federale Polo Natatorio di Ostia, 03/12/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 29/11/2023 18:26:32

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U60-U9: PRESENTAZIONE SQUADRE ORE 9:00 | RISCALDAMENTO ORE 9:15 |
INIZIO GARE ORE 9:30

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE 11:30

CATEGORIE U12-U13: RISCALDAMENTO ORE 14:30 | INIZIO GARE ORE 15:00

CATEGORIE U15-M20: RISCALDAMENTO ORE 16:15 | INIZIO GARE ORE 16:45

TROFEO MEMORIAL FABIO GORI: PREMIAZIONI SOCIETA' ORE 18:00

PROGRAMMA GARE

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PADOVANIS AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2018 - UNDER 6 55''00

CIOLLI REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 50''00

CIOLLI GAIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 50''00

CALDARELLI BEATRICE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2018 - UNDER 6 37''00

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 32''00
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25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SPAGNUOLO MARTINA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 50''00

LUCCIOLI LUCE A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 40''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 39''50

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 36''60

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 34''10

UNGOLO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 32''10

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 32''00

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 31''61

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 31''07

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 28''80

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 28''00

GALLUZZO GRETA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 26''00

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ISOLDI BENEDETTA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 59''00

SAVIN EMMA NICOLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 33''40

GIANNITELLI ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 33''00

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 32''80

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 32''50

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 32''00

BARBUSCIA ZOE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 32''00

BEKTESHI KLEA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 30''21

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 30''19

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 30''00

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 29''80

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''67

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 28''41

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00
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CUNANAN BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00

BERNARDINI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 25''00

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 24''90

MARANZANA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 24''60

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 23''30

CATEGORIE U60-U9: PRESENTAZIONE SQUADRE ORE 9:00 | RISCALDAMENTO ORE 9:15 |
INIZIO GARE ORE 9:30

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUISI AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 51''00

VOLO BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 34''40

ANGELOZZI SOFIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 34''00

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 33''88

CASSONE MATILDE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 33''00

LAGINESTRA AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 31''00

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 30''35

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

FIACCHI MARTA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 30''00

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

PEDRONI NATASHA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 30''00

PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 30''00

ROCCHI GIORGIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 29''99

TRONTI LAVINIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 29''00

VALLONI ILARIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 29''00

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 27''30

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 26''70

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 26''00

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 25''60

AMICIZIA GIORGIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 25''60

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 25''00

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 24''30

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 20''00
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25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FINOCCHI TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2018 - UNDER 6 42''00

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 40''00

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 33''70

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2018 - UNDER 6 30''00

25 DORSO - UNDER 7 - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARIOTTI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 - S14 1'00''00

SPAGNUOLO ANDREA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2017 - UNDER 7 43''00

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 40''00

CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 40''00

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 38''80

RICCIO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 36''92

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''80

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 33''54

ANGELLOTTI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 33''03

GRAZIANI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 30''50

BENEDETTI FILIPPO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 30''30

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 28''10

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU 2017 - UNDER 7 28''00

POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 27''40

TALONE DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 25''80

FORTI LEANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 24''65

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POGGI GIOVANNI ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2016 - UNDER 8 35''00

ALIFFI YURY  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 35''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 33''90

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 31''70

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 31''60
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TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 31''27

MANRIQUE LUCAS ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 30''00

MAZZOCCA MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 28''46

ANGELUCCI DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 28''00

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''30

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 25''09

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 24''20

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 23''60

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MUSSETTO GIULIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2017 - UNDER 9 42''00

LEONI LUCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 41''00

CASTAGNOLI GIOELE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 40''00

FIACCONI TIZIANO PAOLO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 36''00

CAPANNA JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 35''60

ROSSI FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 35''00

DAVID MATEO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 34''00

RIZZO EDOARDO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 34''00

CACIONI LEONARDO A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 33''80

BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 32''00

ACOCELLA MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 30''92

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

MAIALETTI BARI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 30''00

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''40

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 28''10

CASABONA NICOLO'  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 26''60

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 26''40

RUSSO VITTORIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 25''10

BELLOCCHI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 25''00

MAINELLI TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 25''00

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 23''32
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ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 22''17

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 39''60

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''30

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 35''00

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 45''00

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 37''30

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 35''10

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 35''00

CAMPAGNA ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 35''00

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 33''20

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 31''60

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 31''10

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''30

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 26''90

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMICIZIA GIORGIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 33''00

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 32''10

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 32''00

CRUCIANI NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 32''00

IORI GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 32''00

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''48

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 30''35

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 29''64
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NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 29''00

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 29''00

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''13

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 28''00

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 26''60

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TALONE DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 30''00

FORTI LEANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 30''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 27''80

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 45''00

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 40''90

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 34''81

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 33''60

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 32''40

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 29''50

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 29''10

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 28''80

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 35''00

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 32''80

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 31''30

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 30''60

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 28''80

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''70
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MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''20

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 27''00

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''70

25 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 34''00

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 32''30

25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 37''60

CAMPAGNA ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 35''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 31''00

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 30''00

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 26''90

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 30''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 30''00

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 27''04

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''70

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 24''94

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''20

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''50

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''30
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25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 35''00

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 35''00

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 33''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 31''20

RANFONE RICCARDO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 30''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 30''00

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''80

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSATI ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 35''00

BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 30''00

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 27''50

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 27''40

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 24''50

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 24''30

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 23''50

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 21''90

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 27''60
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25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 38''30

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 37''00

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''47

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 35''00

UNGOLO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 34''20

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 34''00

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 33''40

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 30''00

GALLUZZO GRETA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 29''00

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 28''70

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 27''21

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''70

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 40''00

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 40''00

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 40''00

GIANNITELLI ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 36''66

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 36''40

SAVIN EMMA NICOLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

BEKTESHI KLEA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 33''80

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 30''00

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 29''28

BARBUSCIA ZOE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 29''00

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 29''00

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 29''00

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 28''70

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 28''70
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 28''50

CUNANAN BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 28''00

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 27''90

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''82

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 27''70

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''30

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 25''04

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 25''00

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 25''00

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 23''70

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 23''41

BERNARDINI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 22''00

MARANZANA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 22''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 21''57

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 20''10

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAOLESSI NICOLE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 45''00

VOLO BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 37''30

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 35''00

ROCCHI GIORGIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 33''00

LAGINESTRA AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 33''00

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 31''50

FIACCHI MARTA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 30''00

PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 29''00

TRONTI LAVINIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 28''00

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 26''93

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 26''22

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 26''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''20

PEDRONI NATASHA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 25''00

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 24''00

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''20
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''70

CRUCIANI NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 22''60

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''50

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 22''50

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''40

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 21''70

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''20

IORI GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 21''10

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 18''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 40''00

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 38''80

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2018 - UNDER 6 34''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 41''90

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 40''00

POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 40''00

RICCIO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 40''00

GRAZIANI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 38''70

ANGELLOTTI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 36''70

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''60

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 34''59

BENEDETTI FILIPPO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 30''00

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU 2017 - UNDER 7 28''00

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 24''40
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POGGI GIOVANNI ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2016 - UNDER 8 40''00

RANFONE RICCARDO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 35''20

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 35''00

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 32''90

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 30''70

MAZZOCCA MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 29''30

ANGELUCCI DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 29''14

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''03

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 25''90

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 24''70

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 22''21

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 21''90

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 21''50

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSSI FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 40''00

RUSSO VITTORIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 35''20

GUGLIOTTA SIMONE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 35''00

ACOCELLA MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 35''00

FIACCONI TIZIANO PAOLO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 35''00

CACIONI LEONARDO A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 32''58

CAPANNA JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 31''80

BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

MAIALETTI BARI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 28''40

DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 28''00

CASABONA NICOLO'  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 27''40

DI SANTO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 26''00

CAPPETTA GIORGIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 26''00

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''00

BELLOCCHI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 24''20
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 23''60

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''84

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''70

MAINELLI TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 21''00

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 20''90

ROSATI ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2015 - UNDER 9 20''60

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 20''33

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''26

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 18''90

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 18''60

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 17''90

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 8 -9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A UNDER 8 -9 4'00''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 8 -9 2'00''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - C UNDER 8 -9 2'00''00

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 8 -9 2'00''00

SSD EDOARDO ANTONELLI - B UNDER 8 -9 2'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 8 -9 1'50''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 1'40''00

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX - A UNDER 8 -9 1'29''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - B UNDER 8 -9 S.T.

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - A UNDER 8 -9 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 8 -9 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 6-7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 2'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 6-7 S.T.
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
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25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GUSMANNI RACHELE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 10 40''00

SEGURA FIGUEROA NICOL VALENTINAASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 33''00

PANNUNZI ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 32''00

MARCHETTI ALISIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 31''00

ISTOC ANTONIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 30''00

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 30''00

PILOTTI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 30''00

POGGI CRISTINA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 30''00

GAMBINO GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 29''50

SALVATORI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''30

MANCINI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

PIERETTI ELEONORA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 27''50

CHIOFI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 26''60

PATRIZI SARA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 26''20

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 25''20

CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 25''00

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 24''70

PITONI RACHELE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 24''51

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 23''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 23''00

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 23''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 21''00

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 20''70

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE 11:30

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 30''40

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 26''00

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 25''80
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ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 25''60

CALDARELLI GIULIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 25''00

BELLASSAI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 25''00

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 24''00

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 23''30

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 23''00

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 21''80

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 19''00

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTECCHIA ALESSANDRO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 40''00

PELUSO MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 33''40

ORIGLIA LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 33''00

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

VEGNI RAFFAELLO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 29''08

LUCCHINI NICOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 29''00

MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 28''00

IACUZZO MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 27''26

DISSANAYAKA DILONE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 27''08

GALETTA MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 27''00

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 26''29

BOLOGNA ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 10 26''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''90

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 22''90

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 22''60

DI LOLLO LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 21''20

LAMARUCCIOLA SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 21''00
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25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI FIORE EMANUELE ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 24''06

SANETTI TANCREDI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 23''90

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 23''00

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 23''00

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''20

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 21''90

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 21''10

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 21''00

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 20''00

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 19''90

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 19''10

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 35''40

ZANIRATO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 35''00

ROVECCHIO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 34''67

SALVATORI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 33''00

PIERETTI ELEONORA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 32''00

MASCOLINO VERONICA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 32''00

CHIOFI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 31''00

MET-HASANI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 31''00

PITONI RACHELE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 30''86

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 30''00

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 28''50

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 28''00

LAPENNA LAVINIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 27''40

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 23''72

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 23''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 21''60
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25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 30''00

PANICO CHIARA FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 30''00

PENTA GAIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 30''00

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 30''00

MANCUSO ANGELA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 28''30

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 27''30

ADAMI EVA SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 27''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 26''90

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 26''00

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 26''00

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 25''30

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 25''00

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 24''00

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 22''00

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 33''80

STARNINO MANILO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 31''00

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 30''40

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 28''62

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 28''29

DISSANAYAKA DILONE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 28''22

PUNGA MAXIM A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 27''20

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 25''20

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 24''90

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''00
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25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONUZZI JACOPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 36''00

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 33''00

CAPPETTA PIETRO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 33''00

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2013 - UNDER 11 31''00

CAMASSO LORENZO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 30''00

MAIURI FILIPPO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2013 - UNDER 11 30''00

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 30''00

TAGLIAFERRI FRANCESCO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 28''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 26''20

SANETTI TANCREDI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 26''10

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 25''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 24''40

TOMAT LUCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 23''80

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 22''30

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 22''00

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARINA NOEMI ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 30''00

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 26''20

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 25''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 25''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''50

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 23''10

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 23''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 18''10

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 33''90

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 32''00
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MAURIZI CARLA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 30''00

CALDARELLI GIULIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 30''00

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 29''20

MANCUSO ANGELA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 29''00

GATTA EMMA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 28''10

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 25''60

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 23''20

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 23''00

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 20''80

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 30''00

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 21''50

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 20''60

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''00

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 30''40

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 30''39

CALI' ALESSANDRO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 25''00

FIENGO DANIELE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 25''00

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 24''20

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 20''40

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 20''30

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 19''80

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 19''80

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 19''30

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 18''00
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25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SEGURA FIGUEROA NICOL VALENTINAASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 35''00

POGGI CRISTINA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 33''00

RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 30''00

MET-HASANI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 29''00

PILOTTI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 28''00

GAMBINO GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 27''50

MANCINI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 27''00

LAPENNA LAVINIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 27''00

ROVECCHIO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 27''00

ZANIRATO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 27''00

PATRIZI SARA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 26''56

PANNUNZI ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 26''29

MATTEI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 25''00

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 25''00

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 24''30

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 24''00

MASCOLINO VERONICA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 23''00

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 23''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 21''60

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 21''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 20''40

CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 20''00

FARINA NOEMI ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 19''83

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 19''30

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 19''10

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 19''00

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 19''00

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 19''00

                            21 / 45



XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IOSI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 30''00

CINQUERUGHE SERENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 30''00

CARRADORI FLAVIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 29''00

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 28''70

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 28''40

ADAMI EVA SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 25''00

PENTA GAIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 25''00

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 24''70

PANICO CHIARA FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 23''50

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 23''00

MAURIZI CARLA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 22''89

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 22''10

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 22''00

BELLASSAI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 22''00

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 21''80

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 20''60

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 20''20

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 20''00

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 20''00

GATTA EMMA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 19''00

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 19''00

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IACUZZO MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 35''00

VEGNI RAFFAELLO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2014 - UNDER 10 35''00

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 26''80

STARNINO MANILO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 26''00

MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 25''00

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 24''80

GALETTA MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 24''00

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 24''00
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BOLOGNA ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 10 24''00

PELUSO MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 23''00

COTZA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 23''00

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 21''80

PUNGA MAXIM A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 21''66

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 21''50

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 20''58

LAMARUCCIOLA SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 19''45

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''30

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''23

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 18''40

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 18''30

DI LOLLO LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 18''10

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 17''70

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 17''58

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 16''90

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AGAVRILOAIE NIKOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 32''00

CAMASSO LORENZO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 26''00

TAGLIAFERRI FRANCESCO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 26''00

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2013 - UNDER 11 26''00

FIENGO DANIELE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 25''00

DI FIORE EMANUELE ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 24''94

MAIURI FILIPPO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2013 - UNDER 11 24''00

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 23''15

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 22''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 20''10

CALI' ALESSANDRO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2013 - UNDER 11 20''00

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 19''60

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 19''50

TOMAT LUCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 11 19''30

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 18''80
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VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 18''40

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 18''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 17''80

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 17''50

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 17''40

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 17''40

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 17''00

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 16''60

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 16''30

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 10-11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 10-11 2'00''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - B UNDER 10-11 2'00''00

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX - A UNDER 10-11 1'15''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 10-11 S.T.

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - A UNDER 10-11 S.T.

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - B UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - B UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 10-11 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 10-11 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 10-11 S.T.

CATEGORIE U12-U13: RISCALDAMENTO ORE 14:30 | INIZIO GARE ORE 15:00

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZELA ZHOSIEN ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 56''67

CARLINI GRETA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 55''00
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PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 50''00

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''70

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 46''50

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 45''40

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 44''70

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 43''92

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 43''70

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 43''50

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 42''00

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 39''08

50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASTROIANNI LAURA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 58''30

DI GREGORIO BENEDETTA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2011 - UNDER 13 51''10

D'AURIA CHIARA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2011 - UNDER 13 50''00

LOSURDO SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 48''82

RINA' GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 48''80

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 48''00

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 46''30

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 45''10

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 44''58

QUATTRINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 42''00

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 40''50

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 40''23

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 37''60

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MENNITI PIETRO ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 55''51

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 12 52''00

ARTEGIANI FRANCESCO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 50''00

GERMANI CRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 50''00
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PONZO DANIELE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 50''00

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 12 45''00

FALSINI ALESSANDRO NUOTO FLORES SNC 2012 - UNDER 12 44''90

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 42''90

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 42''50

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 42''30

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 41''50

50 DORSO - UNDER 13 - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO TOGLIERE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 - S14 1'00''00

ZACCARELLI MANUEL  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 13 59''00

FIACCONI ADRIANO DUILIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2011 - UNDER 13 52''00

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 44''00

SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 43''60

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 43''00

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 42''30

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 41''00

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 40''50

SEROFILLI SAMUELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 40''24

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 39''30

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 13 38''00

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 35''77

50 RANA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 1'20''00

LA GINESTRA LAURA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 1'02''00

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 59''80

CIAMACCO ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 58''10

PROIETTI LAURA ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 58''00

DI FIORE VIRGINIA ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 57''55

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 55''00
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RUGGERI EVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 55''00

PULICARI MARISOL SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 55''00

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 53''30

CONTE SOPHIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 53''00

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 52''80

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 52''00

GIDONI NORA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 50''00

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''77

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''30

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 49''00

DI LOLLO SARA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 48''00

MELE ELSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 48''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 46''20

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 46''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 46''00

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 45''50

50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALASCO NINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 1'00''00

DE PLACIDO CRISTIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 1'00''00

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 56''20

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 55''00

MARTELLA GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 55''00

MONTECUOLLO LUDOVICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 55''00

DE ANNUNTIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 54''78

MELIS FRANCESCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 13 52''10

LAGROTTERIA NOEMI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 52''00

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 50''20

CROCELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 50''00

DUMEA REBECCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 48''30

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 48''29

D'ANDREA ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 48''00

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 46''50
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SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 46''00

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 44''90

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 43''90

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 41''80

50 RANA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MUGGEO SAMUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 12 1'07''20

VALERIO MASSIMO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 58''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 12 55''20

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 55''00

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 53''40

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - UNDER 12 49''23

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''20

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 49''00

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 48''50

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 47''00

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SPIRITO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 1'00''00

ARAGON SAMUEL THOMAS POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 58''00

MANGOLINI DANIELE PIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 55''00

AMMARI KARIM POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 55''00

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 53''30

BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 49''80

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 45''90

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 13 45''00

NEAGU ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 44''11

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 43''20

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 42''00

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 41''20

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 41''10
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 1'06''30

LA GINESTRA LAURA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 53''00

DI FIORE VIRGINIA ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 50''13

CARLINI GRETA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 50''00

ZELA ZHOSIEN ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 49''78

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''30

CIAMACCO ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''02

PROIETTI LAURA ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 48''00

PULICARI MARISOL SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 47''00

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 45''00

GIDONI NORA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 45''00

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 44''60

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 44''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 43''00

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 42''50

CONTE SOPHIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 41''00

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 40''70

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 39''60

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 39''50

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 39''50

RUGGERI EVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 39''30

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 39''30

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 39''00

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 38''50

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 38''40

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 38''30

DI LOLLO SARA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 12 38''00

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 37''77

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 36''50

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 35''00

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 34''10

MELE ELSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 34''00
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50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASTROIANNI LAURA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 58''80

D'AURIA CHIARA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2011 - UNDER 13 50''00

BALASCO NINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 49''50

QUATTRINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 45''00

MARTELLA GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 45''00

CROCELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 45''00

DE ANNUNTIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 44''26

RINA' GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 42''61

LAGROTTERIA NOEMI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 42''60

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 41''10

MELIS FRANCESCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 13 41''10

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 41''00

DE PLACIDO CRISTIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 40''80

DI GREGORIO BENEDETTA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2011 - UNDER 13 40''39

DUMEA REBECCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 40''25

D'ANDREA ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 40''00

MONTECUOLLO LUDOVICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 40''00

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 39''90

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 39''40

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 38''50

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 38''10

LOSURDO SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 37''90

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 37''24

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 37''20

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 36''98

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 36''70

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 36''58

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 36''50

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 36''00

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 35''20

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 34''80

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 34''50
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50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIOVANNETTI LUCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 50''80

ARTEGIANI FRANCESCO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 48''00

GERMANI CRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 48''00

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 46''60

PONZO DANIELE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2012 - UNDER 12 46''00

MUGGEO SAMUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 12 45''70

MENNITI PIETRO ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 12 44''93

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 42''50

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 41''60

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - UNDER 12 39''96

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 39''63

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 38''70

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 38''10

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 36''60

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 12 36''60

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 36''10

FALSINI ALESSANDRO NUOTO FLORES SNC 2012 - UNDER 12 35''12

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 35''00

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 34''90

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 34''80

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO TOGLIERE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 - S14 59''60

SPIRITO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 55''00

FIACCONI ADRIANO DUILIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2011 - UNDER 13 50''00

MANGOLINI DANIELE PIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 48''00

ARAGON SAMUEL THOMAS POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 48''00

ZACCARELLI MANUEL  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 13 47''00

AMMARI KARIM POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 45''00

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 42''50

SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 40''90
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PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 40''20

BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 39''10

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 37''90

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 36''90

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 36''60

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 35''70

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 35''60

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 35''40

NEAGU ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 34''15

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 33''80

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 33''70

SEROFILLI SAMUELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 33''21

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 32''60

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 32''50

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 13 31''70

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 12-13

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - B UNDER 12-13 2'40''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 12-13 2'35''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 12-13 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - B UNDER 12-13 S.T.

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - A UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 12-13 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 12-13 S.T.

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL - A UNDER 12-13 S.T.

CATEGORIE U15-M20: RISCALDAMENTO ORE 16:15 | INIZIO GARE ORE 16:45

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 15 50''92
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MANZO MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2010 - UNDER 15 50''30

FATTORI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 50''00

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 48''20

ANTONELLI ELENA ASD ROMA WATERPOLO 2010 - UNDER 15 48''20

FONDI VALERIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2009 - UNDER 15 45''00

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 45''00

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 43''90

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 43''70

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''40

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''40

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''30

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 40''00

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 2009 - UNDER 15 40''00

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''70

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 39''00

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 37''60

CERRETI RACHELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 36''80

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - UNDER 15 36''50

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ACCOLLA GIULIA ANDREA ASD ROMA WATERPOLO 2008 - UNDER 17 54''05

STERBINI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 51''20

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 50''30

TIRELLI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 48''90

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 47''00

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 17 46''29

FONTANELLA SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 45''00

MANNONI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 43''00

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 39''70

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 38''60

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 37''20

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 36''80

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 36''50
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POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 17 34''90

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GOREZI ALESSIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2005 - UNDER 19 46''40

MATTEI RACHELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 45''00

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 42''00

DELLA CIOPPA GRAZIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2006 - UNDER 19 37''60

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 36''70

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 35''50

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 34''90

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSCA ALICE A.S.D. GD SWIMTRACK 2001 - MASTER 20 ACLI 45''00

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 44''00

BATTAGLIA VALENTINA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 38''70

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 37''80

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - MASTER 20 ACLI 37''20

SABATINI FLAVIA A.S.D. BWT360 1998 - MASTER 20 ACLI 36''30

DE SIMONE ANNALISA A.S.D. BWT360 2000 - MASTER 20 ACLI 36''00

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 34''40

BONAGURA VALERIA A.S.D. BWT360 1998 - MASTER 20 ACLI 34''00

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POLITANO GABRIELE ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 45''69

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 45''20

BOCALE EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 45''00

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 42''50

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''70

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 40''67
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CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''50

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 40''20

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 39''10

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 38''85

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 38''40

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 37''10

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 15 35''51

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 35''00

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 33''00

SANNA MASSIMO NUOTO FLORES SNC 2010 - UNDER 15 32''48

TURCHETTA EMANUELE NUOTO FLORES SNC 2010 - UNDER 15 32''12

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RONDONI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 53''40

SALLUSTI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2008 - UNDER 17 47''00

CHELI ANDREW SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 45''00

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 43''90

NARFORI ALESSANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 17 42''00

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 41''10

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 38''80

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 36''80

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 35''20

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 32''80

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 32''60

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 41''80

ISIDORO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2006 - UNDER 19 40''00

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 33''10

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 33''00

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''80
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GUIDOLOTTI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 31''90

ANDRONICO FRANCESCO NUOTO FLORES SNC 2005 - UNDER 19 31''12

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PETRILLO DANIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 43''40

PALUMBO RICCARDO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 2000 - MASTER 20 ACLI 40''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 38''00

PERNARELLA CRISTIAN A.S.D. GD SWIMTRACK 1998 - MASTER 20 ACLI 34''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 33''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 32''00

MENCARINI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 30''00

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ORNESTI SOFIA ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 57''88

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 53''90

DE BENEDICTIS FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 15 50''00

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 15 50''00

PASSOFORTE CAMILLA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 48''20

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 47''20

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 45''00

GIOVANNETTI EVA LUNA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 45''00

IAGNOCCO ELEONORA MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 45''00

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 44''30

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 43''80

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 43''70

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 43''20

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 42''03

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 41''80
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARTOLO GIADA A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 17 59''62

STERBINI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 58''00

ACCOLLA GIULIA ANDREA ASD ROMA WATERPOLO 2008 - UNDER 17 56''33

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 17 52''60

FONTANELLA SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 52''30

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 52''10

PINTO CHIARA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 49''30

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 47''10

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 46''80

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 44''64

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 43''10

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 43''05

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 41''40

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 40''87

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 39''80

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARANI MARTINA ASD ROMA WATERPOLO 2005 - UNDER 19 52''50

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 50''00

DELLA CIOPPA GRAZIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2006 - UNDER 19 46''00

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 45''20

MATTEI RACHELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 45''00

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 43''90

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 19 43''82

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 42''40

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 42''00

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 41''80

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 40''30

CONTE LUDOVICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 40''30

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 38''40
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 47''50

MOSCA ALICE A.S.D. GD SWIMTRACK 2001 - MASTER 20 ACLI 46''50

BATTAGLIA VALENTINA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 45''90

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 41''80

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 40''50

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCIARRA GABRIELE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2010 - UNDER 15 55''00

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 51''00

SISAK MARCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 47''00

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 44''50

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 44''10

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 43''40

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 39''90

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 39''50

50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALLUSTI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2008 - UNDER 17 56''41

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 2007 - UNDER 17 45''00

FUNARO FEDERICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 43''00

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 41''80

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 40''10

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 39''40

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 38''30
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ISIDORO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2006 - UNDER 19 49''08

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 45''00

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 41''10

CEA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 40''30

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 38''50

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 38''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 35''30

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALUMBO RICCARDO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 2000 - MASTER 20 ACLI 44''00

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 36''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 35''80

CASTIGLIONE FRANCESCO A.S.D. BWT360 1997 - MASTER 20 ACLI 35''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 33''60

MELONI MANUEL MATRIX SPORTING VILLAGE 2001 - MASTER 20 ACLI 30''20

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASSOFORTE CAMILLA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 45''50

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 15 45''00

ANTONELLI ELENA ASD ROMA WATERPOLO 2010 - UNDER 15 44''00

ORNESTI SOFIA ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 43''78

MANZO MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2010 - UNDER 15 43''50

DE BENEDICTIS FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 15 42''80

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 15 41''14

FATTORI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 40''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 38''80

FONDI VALERIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2009 - UNDER 15 38''57

GIOVANNETTI EVA LUNA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 38''00

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 36''60
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 36''20

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 36''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 35''50

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 2009 - UNDER 15 35''00

IAGNOCCO ELEONORA MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 35''00

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 34''92

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 34''78

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 34''50

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 33''90

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 33''74

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 33''40

CERRETI RACHELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 32''90

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - UNDER 15 32''79

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 32''70

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCIARRA GABRIELE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2010 - UNDER 15 50''00

POLITANO GABRIELE ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 41''72

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 39''50

BOCALE EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 39''00

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 37''70

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 37''00

PIRRÒ ANDREA NUOTO FLORES SNC 2010 - UNDER 15 34''41

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 34''20

SISAK MARCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 34''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 33''83

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 33''50

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 33''50

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 33''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 32''50

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 32''50

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 31''60

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 31''50
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 31''13

TURCHETTA EMANUELE NUOTO FLORES SNC 2010 - UNDER 15 31''11

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 31''05

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 15 29''40

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 29''10

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 29''00

SANNA MASSIMO NUOTO FLORES SNC 2010 - UNDER 15 28''57

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'40''00

BARTOLO GIADA A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 17 1'35''00

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'33''00

PINTO CHIARA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 1'30''00

RICCI BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 1'28''00

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'22''00

TIRELLI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 1'20''00

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'18''60

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'16''80

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'16''50

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'14''10

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'14''00

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 1'13''40

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'12''10

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 1'10''80

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 17 1'09''70

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'39''40

GOREZI ALESSIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2005 - UNDER 19 1'34''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 19 1'25''00

MARANI MARTINA ASD ROMA WATERPOLO 2005 - UNDER 19 1'24''00
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XXIIIº Trofeo US ACLI MEMORIAL FABIO GORI
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MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 1'16''00

CONTE LUDOVICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'16''00

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'15''00

TREFFILETTI MARTINA A.S.D. BWT360 2005 - UNDER 19 1'14''00

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'12''00

GRILLO GAIA A.S.D. BWT360 2005 - UNDER 19 1'10''00

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 1'09''70

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 1'09''60

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 1'12''70

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 1'11''60

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - MASTER 20 ACLI 1'10''90

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 1'06''30

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'03''90

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANVITI NICCOLO' ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2007 - UNDER 17 1'40''00

FUNARO FEDERICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 1'30''00

NARFORI ALESSANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 17 1'27''00

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 1'25''00

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 1'25''00

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 1'20''40

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'18''80

CHELI ANDREW SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'13''50

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'13''00

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'10''00

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'08''60

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 1'08''50

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 1'06''00
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POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'03''70

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 1'01''50

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANNI MARCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 1'20''00

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'12''00

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 1'08''80

CEA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'08''20

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 1'05''70

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'05''00

GUIDOLOTTI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 1'05''00

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'01''10

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 1'01''00

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 59''70

ANDRONICO FRANCESCO NUOTO FLORES SNC 2005 - UNDER 19 48''45

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SABATINI MATTEO A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 1'15''00

DE PETRILLO DANIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 1'14''40

CARLUCCI LORENZO A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 1'13''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 1'06''40

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 1'04''90

PERNARELLA CRISTIAN A.S.D. GD SWIMTRACK 1998 - MASTER 20 ACLI 1'03''80

MELONI MANUEL MATRIX SPORTING VILLAGE 2001 - MASTER 20 ACLI 58''20

TROFEO MEMORIAL FABIO GORI: PREMIAZIONI SOCIETA' ORE 18:00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 15 + UNDER 17

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.
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SSD FITNESS SUITE S.R.L. - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 19 + MASTER 20

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - B UNDER 19 + MASTER 20 3'01''01

A.S.D. BWT360 - A UNDER 19 + MASTER 20 2'00''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - C UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MATRIX SPORTING VILLAGE - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 78 90 168 40 46 86 12

MONTEVERDE NUOTO SSD 44 81 125 22 41 63 7

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 42 53 95 23 31 54 6

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 64 40 104 32 20 52 7

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 31 42 73 23 27 50 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35 36 71 19 20 39 4

A.S.D. BWT360 14 37 51 9 22 31 3

A.S.D. GD SWIMTRACK 22 34 56 11 17 28 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 30 24 54 16 12 28 1

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 31 22 53 16 11 27 4

SSD ORIZZONTE BLU 18 32 50 9 16 25 2

ASS. POL. DIL. DELTA 9 32 41 5 16 21 2

SSD EDOARDO ANTONELLI 16 24 40 8 12 20 2

SWIM ACADEMY VENAFRO 17 17 34 9 9 18 2

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 15 14 29 9 7 16 1

ASD ROMA WATERPOLO 10 18 28 5 9 14 0

NUOTO FLORES SNC 9 0 9 5 0 5 0

ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 2 0 2 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

487 596 1083 262 316 578 55
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